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Przedmiot postępowania: Dostawa materiałów opatrunkowych 
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PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny udziela wyjaśnień do 

zadanych pytań w niniejszym postepowaniu: 

 

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu materiały opatrunkowe poz. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowego ręcznika do rąk o wymiarach 30,5 x 

34cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jałowy ręcznik o proponowanych wymiarach a ostateczną 

decyzję podejmie po przetestowaniu próbek. 

 

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu materiały opatrunkowe poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z waty celulozowej w opakowaniach 2 

x 500 sztuk – ilość oferowanych opakowań 100. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane opakowanie zbiorcze 2 x 500 sztuk w 

ilości 100 op. 
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 Pytanie nr 3 – dotyczy zapisów zapytania ofertowego  
 
Zwracamy się z wnioskiem o wyrażenia zgody na złożenie próbek do oferty najkorzystniejszej na 

wezwanie Zamawiającego, gdyż zapisy zapytania ofertowego nie precyzują jakie parametry w 

kryterium „jakość oferowanych produktów” będą podlegały ocenie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję. Przy wyborze najkorzystniejszej 

oferty Zamawiający będzie kierował się; kryterium cena – 50% i kryterium jakość – 50%. 
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